
Titul filmu

Jako bych tam nebyla

Tagline

„Přežít znamená víc než zůstat na živu.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Jako bych tam nebyla je příběhem mladé ženy ze Sarajeva, jejíž život se ze dne na den změní. Zbavena všeho, co
kdy měla, čelí neustálé hrozbě smrti a bojuje proti nenávisti, kterou vidí kolem sebe. V posledním záchvěvu odvahy

nebo šílenství se rozhodne ještě jednou vzepřít a být opět sama sebou. A tento jednoduchý akt jí zachrání život. Zjistí
totiž, že přežít znamená více než jen zůstat na živu. Jako bych tam nebyla je moderní válečný příběh, který objevuje
lásku, identitu a spojitosti mezi námi všemi. V roce 2011 film získal významné filmové ocenění v kategoriích Nejlepší

film a Nejlepší režie na mezinárodních filmových festivalech v Irsku, Phoenixu, Istanbulu a Palm Springs.

Technické informace a kredity

Původní název: As If I Am Not There
Anglický název: As If I Am Not There
Rok: 2010
Země: Bosna a Hercegovina, Irsko
Jazyk: bs
Titulky: cz
Stopáž: 106 min
Dostupnost: 18

Žánr: Válečný
Režie: Juanita Wilson
Scénář: Juanita Wilson
Střih: Juanita Wilson
Kamera: Nathan Nugent
Zvuk: Kiril Dzajkovski

Ocenění Hrají

Fedja Stukan, Miraj Grbic, Natasa Petrovic, Stellan
Skarsgard

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


